comuni si individuano le proprietà per un numero totale di otto appartamenti (All. 5.1). 
Dalla ripartizione del “Preventivo di Gestione del condominio”, per il periodo compreso tra il 
22/09/2024 e il 21/09/2025, risulta che le spese complessive preventive annue, attribuite all’unità 
immobiliare esecutata, ammontano a € 2.972,90 (euro duemilanovecentosettantadue/90 annue) (All. 
5.1) comprensivo dell’importo del saldo della gestione dell’anno precedente. 
L’importo esposto è comprensivo delle spese a carico del proprietario e dell’inquilino e sono divise 
come riportato nell’allegato (All. 5.1). 
Non risultano esserci vincoli ed oneri nei confronti di altri condomini sul bene per la proprietà o per il

[...]

urbanistiche ma difformità sulla planimetria catastale per le quote riportate rispetto quelle reali 
misurate. Con la variazione catastale dell’u.i. occorre prevedere la divisione tra l’accatastamento 
dell’unità abitativa e la cantina presentando due distinte planimetrie il cui costo complessivo è 
preventivato in circa € 901,28 (novecentouno/28 euro) (All. B.1). 
STIMA 
Il valore commerciale dei beni pignorati è determinato tenendo conto delle variabili quali ubicazione 
dell'immobile, caratteristiche e peculiarità della zona, facilità di raggiungimento, stato di 
manutenzione, conservazione, finitura, confort, consistenza, regolarità geometrica della forma,

[...]

Il valore complessivo del bene per l'unità immobiliare identificata al Fg. 9, particella 550, sub 8 al 

netto delle spese necessarie alla variazione catastale (All. B.1) risulta quindi di € 170.311,72  

(dovuto a € 171.213,00– € 901,28) valore arrotondato ad € 170.300,00 

(centosettantamilatrecento/00 euro).  

LOTTO 2 

Il lotto è formato dai seguenti beni: 
˗ Bene N° 2: Abitazione in  Via Tagliamento n.4 - Ancona(AN)  , piano PT, P3 e P4 censito al catasto 

fabbricati Fg. 17, particella 276, sub 17 (Cat. A2). (All. 3.2.a) 
DESCRIZIONE GENERALE

[...]

comuni, si sono individuate le proprietà di 18 appartamenti (All. 5.2). 
Dal preventivo di gestione del condominio, per il periodo compreso dal  01/01/2025 al 31/01/2025, 
risulta complessivamente che le spese annue attribuite preventive, per l’unità immobiliare esecutata, 
ammontano a €  1.709,20 (euro millesettecentonove/20 annue) comprensivo dell’importo del saldo 
finale dell’anno precedente. (All. 5.2). 
Non risultano esserci vincoli ed oneri nei confronti degli altri condomini sui beni della proprietà o sui 
conduttori dell’unità immobiliare in questione.  

REGOLARITÀ EDILIZIA

[...]

presentare alla Agenzia delle entrate del comune di Ancona per l’u.i. in stima ed occorre inoltre 
prevedere la divisione tra l’accatastamento dell’unità abitativa e la cantina con la presentazione di due 
distinte planimetrie catastali il cui costo complessivo preventivato è in circa € 901,28 
(novecentouno/28 euro) (All. B.2). 
STIMA 
Il valore commerciale dei beni pignorati è determinato tenendo conto delle variabili quali ubicazione 
dell'immobile, caratteristiche e peculiarità della zona, facilità di raggiungimento, stato di 
manutenzione, conservazione, finitura, confort, consistenza, regolarità geometrica della forma,

[...]

valutazione del bene possa essere desunta prendendo come valore unitario di mercato un valore pari a 
€ 1700,00/mq. 
Tenuto conto di quanto sopra, con riferimento ai dati OMI per abitazioni di tipo civile, il possibile valore 

unitario di superficie ragguagliata attribuito al bene stimato è di  € 1.700,00 (millesettecento/00 euro) 

per metro quadrato. Il valore dell’immobile sarà quindi dato dal prodotto del valore unitario attribuito e 

la superficie ragguagliata. 
Identificativo corpo Superficie 

convenzionale 

complessiva 

Valore 

unitario 
Valore 

complessivo

[...]

Il valore complessivo del bene per l'unità immobiliare identificata al Fg. 17, particella 276, sub 17 

al netto delle spese necessarie alla variazione catastale (All. B.2) risulta quindi di € 212.941,72  

(pari a € 213.843,00– € 901,28) valore arrotondato ad € 212.940,00 

(duecentododicimilanovecentoquaranta/00 euro).  

LOTTO 3 

Il lotto è formato dai seguenti beni: 
˗ Bene N° 3: Abitazione in Corso Amendola n. 39 - Ancona (AN), piano S1 e P2 censito al catasto 

fabbricati Fg. 9, particella 550, sub 8 (Cat. A3). (All. 3.3.a) 
DESCRIZIONE GENERALE